• Realizar reuniões regulares da Comissão de Administração com a Fundatec para o 

planejamento, a organização, e a avaliação dos trabalhos desenvolvidos; 
• Emitir atestado de capacidade técnica do serviço prestado 

CLÁUSULA QUARTA – O CONTRATADO receberá pela prestação de serviços, o valor mensal de R$ 
5.254,17 (cinco mil e duzentos e cinquenta e quatro reais e dezessete centavos), que será pago em até 
30 (dez) dias, após a apresentação da nota fiscal.  

PARÁGRAFO ÚNICO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por conta da 
rubrica: 
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
Órgão: 05 
Unidade: